

حادثه‌ها

شور و فراری به دام افتاد

● **شرق:** رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت، از دستگیری یکی از ارانداپوایش محدوده شمال تهران خبر داد و گفت: این متهم که از ترس قانون فراری بود، پس از دو ماه دستگیر شد. سرهنگ سعید راستی گفت: دو ماه پیش خبری مبنی بر اینکه فردی با داشتن یک قبضه سلاح گرم ضمن برهم‌زدن نظم عمومی و آسایش مردم در یکی از محلات شمال شهر تهران خود را مأمور معرفی می‌کند، دریافت شد. این مقام انتظامی عنوان کرد: با توجه به اینکه اقدامات مجرمانه این فرد شور و غلاوه بر اخلاص در نظم عمومی سبب نارضایتی اهالی و ساکنان این محل شده بود، حساسیت موضوع دوچندان شد و تیمی از مأموران پلیس امنیت عمومی پایتخت وارد عمل شده و با بررسی‌های میدانی، اقدامات فنی متهم را شناسایی کردند و به دنبال آن شناسایی مخفیگاه جدید متهم که از ترس پلیس در محل‌های مختلفی پنهان می‌شد، در دستور کار قرار گرفت. او تصریح کرد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه پس از تلاش‌های شبانه‌روزی، در نهایت در ششم مهرماه مخفیگاه این متهم در حوالی محله اوین شناسایی شد. او افزود: با هماهنگی مقام قضائی تیم‌های عملیاتی این پلیس به محل اعزام و در یک عملیات ضربتی این شور و غلاوه بر امنیت و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس امنیت عمومی پایتخت منتقل کردند. سرهنگ راستی، با اشاره به این مطلب که پلیس اجازه قدرت‌نمایی به هیچ ضرور و متخلفی را نمی‌دهد، خاطرنشان کرد: با افرادی که بخواهند تحت هر عنوانی اقدام به برهم‌زدن نظم عمومی کنند، برخورد قانونی خواهد شد و شهروندان می‌توانند در صورت برخورد با موارد مشکوک موضوع را از طریق سامانه مرکز ۱۱۰ یا مراجعه به نزدیک‌ترین پایگاه پلیس، اطلاع دهند تا در سریع‌ترین زمان ممکن رسیدگی شود.

۳ شور و روانه زندان شدند

● **شرق:** سه شور که در محله دولت‌آباد پایتخت با ایجاد شرارت و عریه‌دکشی، پنج خودروی شهروندان را تخریب کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ پیمان احمدی، رئیس کلانتری ۱۶۷ دولت‌آباد، گفت: ساعت سه بامداد روز یکشنبه وقوع یک فقره شرارت در محل دولت‌آباد تهران که منجر به تخریب شیشه خودروی پنج شهروند شده بود، اعلام شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه دستگیری عامل این عریه‌دکشی و شرارت در دستور کار پلیس قرار گرفت، ادامه داد: بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری در محل حاضر و مشاهده کردند که متهم با وصف اعتراض شهروندان همچنان در حال عریه‌دکشی و تخریب خودروهای شهروندان است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه یکی از متهمان بلافاصله دستگیر و ولی دو متهم دیگر از محل گریختند، تصریح کرد: بلافاصله مأموران برای دستگیری دو متهم دیگر نیز وارد عمل شدند و موفق شدند پس از دقایقی تعقیب‌وگریز هر دو متهم را که به هیچ‌یک از فرمان‌های پلیسی توجه نمی‌کردند، دستگیر کنند. رئیس کلانتری ۱۶۷ دولت‌آباد گفت: با دستگیری سه متهم و حضور پنج شاکی در محل، متهمان به جرم ارتکابی اعتراف و اظهار کردند: برای خودنمایی و معروف‌شدن در محل عریه‌دکشی می‌کردم و برای نشان‌دادن قدرت‌مان شیشه‌های خودروها را شکنده‌ایم. سرهنگ احمدی تصریح کرد: هر سه متهم برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شدند.

سارق در پایانه مسافربری به تله افتاد

● **شرق:** سارق حرفه‌ای در حیات پایانه مسافربری جنوب به دام افتاد. سرگرد ایوب صالحی، رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه جنوب، گفت:روز یکشنبه با تماس تلفنی شهروندی مبنی بر وقوع درگیری بین دو مرد در حیات پایانه مسافری جنوب، تیمی از مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی مراجعه و مشاهده کردند مردی ۵۰ساله که در حال درگیری با فردی ۳۰ساله است. این مقام انتظامی اظهار کرد: مرد ۵۰ساله مدعی بود که اموالش به دست این مرد ۲۰ساله هنگام شست‌وشوی دستش سرقت شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه برای بررسی و تحقیقات مقدماتی هر دو فرد را به کلانتری منتقل کردند، تصریح کرد: فرد شاکی مدعی بود به سرورس بهداشتی مراجعه کردم و مشغول شستن دستم شدم و گوشی همراه و پاکت سیگارم را در کنار دستم گذاشتم؛ ولی در یک لحظه متوجه شدم که اموالم غیب شده است و به این مرد که در کنار دستم ایستاده بود، مظنون شدم. او افزود: مأموران در کام اولیه، فقط از مظنون پرونده بازجویی کردند و متهم که پاسخ درستی به مأموران نمی‌داد مورد بررسی بیشتر قرار گرفت و در بررسی‌های انجام‌شده علاوه بر گوشی و پاکت سیگار مال‌باخته، تعدادی اموال سرقتی از قبیل سیم‌کارت، پلای بانک، گوشی و عابریانک که متعلق به سایر اشخاص بود، کشف شد. به گفته سرکرد صالحی، متهم که دیگر چاره‌ای جز اعتراف نداشت، اظهار کرد: از یک لحظه غفلت استفاده کردم و زمانی که متوجه شدم مال‌باخته غفلت کرده، وسوسه شدم و دزدی کردم. رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه جنوب در انتها اضافه کرد: تحقیق از متهم برای کشف سایر جرائم مشابه ادامه دارد.

شرق: دو نفر از متهمانی که زن جوانی را به بهانه فروش ملک به مکانی خلوت برده و مورد آزار جنسی قرار داده بودند دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش زن جوانی با طرح شکایتی از آزار جنسی خود توسط پنج مرد افغان خبر داد و خواهان رسیدگی به پرونده شد. این زن در تشریح ماجرا و نحوه آزار خود گفت: من در یکی از سایت‌های اینترنتی آگهی فروش ملکی را دیدم، پس از آن در تماس تلفنی با شماره‌ای که در آگهی ثبت شده بود اطلاعاتی به دست آوردم و زمانی را برای دیدن آن ملک هماهنگ کردم.

شاکی ادامه داد: در زمان مقرر به محل رفتم و

شرق: تاجر آهن وقتی با دو فروشنده میلگرد مواجه شد، فهمید محموله آنها مربوط به پروژه ساخت تونل‌های جاده هراز است، به‌همین دلیل مأموران را باخبر کرد.

به گزارش خبرنگار ما، مردی تاجر یک سال قبل به مأموران گزارش داد فروشنده‌ای برای فروش میلگرد به او مراجعه کرده است و زمانی‌که او میلگردها را دیده متوجه شده این میلگردها سرقتی است. این تاجر در توضیح ادعایش گفت: چند روز قبل دو مرد به من مراجعه کردند و گفتند یک تریلی میلگرد دارند که می‌خواهند آن را زیر قیمت بفروشند. آنها گفتند دو برادر هستند که اختلاف دارند و این میلگردها مال هرودی آنهاست و می‌خواهند با فروشش هر کدام سهم خود را بردارند و بروند. من هم جرتفیل اجاره و انبار آماده کردم تا میلگردها را بخرم. وقتی میلگردها به انبار من منتقل شد، متوجه شدم آنها دروغ بزرگی به من گفته‌اند؛ چراکه آنها گفته بودند میلگردها برای ساختمان‌سازی است اما وقتی میلگردها را دیدم فهمیدم از این میلگردها برای تونل‌سازی با ساخت پل هوایی استفاده می‌شود و اصلا مصرف ساختمانی ندارد و این میلگردها را در واقع فقط دولت با شرکت‌هایی که طرف قرارداد با دولت هستند، استفاده می‌کنند. وقتی متوجه این موضوع شدم بلافاصله پلیس را خبر کردم. این دو نفر حتی نمی‌دانستند میلگردی که می‌فروشند چه هست. این‌ در حالی بود که چند روز قبل از این ماجرا دو مرد به مأموران شکایت کرده و از سرقت میلگردهای تریلی‌شان خبر داده بودند. آنها گفته بودند: چند نفر وارد ماشین ما شدند و دست و پا و چشم‌هایمان را بستند، میلگردها را سرقت کردند و به ما گفتند می‌توانید خسارتان را از بیمه بگیرید و نباید ما را لو بدهید. آنها سلاح سرد و شوکر داشتند. پلیس فهمید احتمالا این میلگردها همان میلگردهایی است که

مردی که با او صحبت کرده بودم ملک را به من نشان داد، اما آن ملک توجهم را جلب نکرد. وقتی که می‌خواستم از آنجا بروم مرد که بعدا فهمیدم افغان است به من گفت ملک دیگری هم برای فروش دارد، به همین خاطر قرار شد مرا به آنجا ببرد، اما وقتی به آنجا رسیدیم یک لحظه ترسیدم و تصمیم گرفتم قبل از ورود به ملک برگردم که ناگهان آن مرد مرا به داخل هل داد و بعد هم با تهدید مرا مجبور به سکوت کرد. این زن همچنین گفت: التماس می‌کردم و به او می‌گفتم هرچه بخواهد به او می‌دهم فقط اجازه بدهد من از آنجا بروم، اما آن مرد اصلا به حرف من اهمیتی نمی‌داد

حوادث

آزار و اذیت زن جوان توسط فروشنده ملک و همدستانش

و پس از مدتی چهار نفر دیگر هم به آنجا آمدند و بعد هم به‌زور و تهدید نقشه‌شان را عملی کردند. در پی این شکایت گروهی از مأموران که این حادثه در محدوده استحقاظی آنها اتفاق افتاده بود مسئول رسیدگی و بررسی اولیه پرونده شدند. مأموران در تحقیقات خود سرنخ‌هایی به دست آوردند و از این طریق فردی را که با یکی از متهمان قراری در ارتباط بود شناسایی کردند. در ادامه مأموران از او خواستند در تماس با متهم فراری قرار صوری بگذارند و بگوید افرادی خواهان خرید ملک هستند، اما متهم باید آنها را از پاسداران به محل موردنظر ببرد. به‌این‌ترتیب مرد افغان در قراری

تاجر آهن دست ۲ دزد حرفه‌ای را رو کرد



صاحبان تریلی ا سرقت آن خبر داده بودند، چراکه آنها نیز گفته بودند که میلگردها را برای تونل جاده هراز می‌بردند. با دستگیری متهمان و انتقال آنها به دادسرا، دو متهم جزئیات بیشتری از این سرقت را فاش کردند و در نهایت پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. جلسه رسیدگی به این پرونده روز گذشته برگزار شد. ابتدا شکات در جایگاه قرار گرفتند و توضیحاتی را ارائه دادند. یکی از شاکیان که از رانندگان تریلی بود، گفت: تریلی متعلق به برادرم بود. ما از بندرعباس میلگرد بار دزیم تا به‌سمت هراز برریم و در آنجا میلگردها را که برای ساخت تونل‌های هراز استفاده می‌شد، تحویل دهیم. بار را بیمه کردیم و بارنامه هم داشتیم. قبل از ساعت ۱۲ شب به تهران رسیدیم و در کنار اتوبان توقف کردیم چون تریلی‌ها در تهران حق ندارند زودتر از ۱۲ شب حرکت کنند. من پیاده شدم و به آن سوسی جاده رفتم که شام بخرم، وقتی برگشتم دو مرد در تریلی ما بودند. آنها با شوکر و چوب به جان ما افتادند، دست و پایمان را بستند و بعد گفتند

راز سربه‌مهر قتل دختری که تنها زندگی می‌کرد

یک روز با من تماس گرفتند و گفتند جسد دخترم را پیدا کرده‌اند. او با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. من از اینکه او با چه کسانی رفت‌وآمد و با چه کسانی دشمنی داشت خبر نداشتم. ما خودمان خانواده بی‌آزاری بودیم و مشکلی با کسی نداشتم. بنابراین نتوانستم دراین‌باره به مأموران کمک کنم. مأموران هم گفتند بررسی کرده، اما هیچ سرنخی پیدا نکرده‌اند، حتی گفتند گوشی تلفن همراه دخترم را هم بررسی کرده، اما چیزی به دست نیاورده‌اند. حالا نگران دختر دیگرم هستم. من یک زن تنها هستم که درآمد خیلی کمی دارم. شوهر هم ندارم. داغدار دخترم هم هستم. با توجه به اینکه چندسال

اعتراف به سرقت‌های سریالی در بیمارستان‌ها

شرق: دو سارق که از همراهان بیماران در بیمارستان‌های مرکزی و شمال تهران سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران انتظامی مستقر در یکی از بیمارستان‌های مرکز پایتخت ساعت دو بامداد روز یکشنبه دو مرد را مشاهده کردند که ظاهر مناسبی نداشتند و یک کیف زنانه حمل می‌کردند. از آنجا که احتمال می‌رفت این افراد بیمار یا همراه بیمار نباشند، مأموران برای بررسی موضوع به هر دو نفر نزدیک شدند و از آنان پرس‌وچو کردند. یکی از متهمان مدعی شد همسرش در آن بیمارستان بستری است و او برای انجام امور اداری در محوطه بیمارستان تردد دارد. در ادامه هر دو متهم مورد بازرسی بدنی قرار گرفتند که علاوه بر کیف زنانه تعدادی مدارک جعلی و دو دستگاه گوشی همراه کشف شد. متهمان ادعا کردند مدارکی که همراهشان است، مربوط به بیمارشان است

پنج قاره	
۱۹ کشته بر اثر حریق در کارخانه	بیش از ۱۰۰ کشته در سیلاب‌های اخیر هند
دست‌کم ۱۹ نفر بر اثر وقوع حریق در کارخانه‌ای در شرق چین جان خود را از دست دادند. بنابر اعلام مقامات محلی استان «ژجیانگ»، در این حادثه که روز یکشنبه در محل کارخانه تولید کالاهای مصرفی اتفاق افتاد، دست‌کم ۱۹ نفر جان خود را از دست دادند و سه نفر دیگر مصوم شدند که وضعیت دو نفر از آنها وخیم گزارش شده است. مقامات محلی اظهار کردند: با وجود اقدام سریع نیروهای امداد و آتش‌نشان، این حادثه با تلفات نسبتاً بالایی همراه بوده است. علت وقوع این حادثه مشخص نیست و تیم تحقیقاتی در حال ارزیابی این موضوع هستند.	بیش از صد نفر بر اثر سربلای‌های اخیر در ایالت‌های «اوتارپرادش» و «بیهار» هند جان خود را از دست داده‌اند. همچنین حرکت قطارها، وسایل نقلیه، ارائه خدمات درمانی و مراقبتی، فعالیت مدارس و تأمین برق در هر دو ایالت با مشکل روبه‌روست. مقامات محلی ایالت «اوتارپرادش» اعلام کردند از روز پنجشنبه ۹۳ نفر در این منطقه جان خود را از دست داده‌اند. در ایالت «بیهار» نیز ۲۹ نفر کشته شده‌اند. جاری‌شدن سیلاب در معابر و خیابان‌ها موجب زیرآب‌رفتن خودروها شده و افراد را وادار کرده برای رفت‌وآمد از قایق استفاده کنند.

رخداد

ورود پلیس آگاهی به پرونده سرقت منزل نماینده مجلس

● جانشین پلیس آگاهی ناجا از تشکیل پرونده درباره سرقت پول و مقداری ارز خارجی از منزل یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خبر داد. سردار مسعود منفرد، جانشین پلیس آگاهی ناجا، در گفت‌وگو با فارس، درباره سرقت ۴۰۰ میلیون پول و مقداری یورو از منزل یکی از نمایندگان مجلس اظهار کرد: موضوع به پلیس آگاهی اطلاع داده شده و پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شده است، جانشین پلیس آگاهی ناجا با اعلام این مطلب که این پرونده نیز مانند دیگر پرونده‌های سرقتی در حال بررسی است، از بیان دیگر جزئیات خودداری کرد. گفتنی است که در روزهای گذشته خبری مبنی بر سرقت ۴۰۰ میلیون تومان وجه نقد و مقادیر زیادی ارز خارجی از منزل یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی خرساز شده بود.

دستگیری ۲ موبایل قاپ

● **شرق:** دو موبایل‌قاپ بعد از دستگیری به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ علی نعمتی، رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ درباره جزئیات این خبر گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی در حوالی شهربازی به دو موتورسوار که در حال پرس‌زنی بودند، مشکوک شدند. او گفت: مدتی مأموران این دو موتورسوار را تحت مراقبت قرار دادند تا اینکه متهمان به مردی که در حال مکالمه با گوشی همراهش بود، نزدیک و با قاییدن موبایلش از محل به سرعت متواری شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه بلافاصله گشت انتظامی کلانتری وارد عمل شدند، تصریح کرد: تعقیب‌وگریز متهمان ادامه داشت تا اینکه پس از طی مسافتی، راکب موتورسیکلت تعادل خود را از دست داد و هر دو موتورسوار به زمین افتادند. او افزود: متهمان در عملیاتی پلیسی قبل از اینکه بتوانند به صورت پیاده از محل بگریزند، دستگیر شدند و در بازرسی بدنی از آنان سه دستگاه گوشی سرقتی کشف شد. کلانتر محله گلبرگ ابراز کرد: مال‌باخته که در همان محل حاضر بود با دستگیری متهمان گوشی همراهش را شناسایی کرد و با طرح شکایتی هر دو متهم به کلانتری منتقل شدند. نعمتی بیان کرد: متهمان در کلانتری ضمن اعتراف به جرم ارتکابی اظهار کردند، روزانه دو تا سه گوشی تلفن همراه در طول یک ماه اخیر سرقت کرده‌ایم و گوشی‌های سرقتی را به مال‌خری به قیمت کمتر از قیمت واقعی می‌فروختم. کلانتر محله گلبرگ افزود: مال‌باخته‌های دیگری نیز شناسایی و هر دو متهم ۱۸ساله با اعتراف به ۶۰ فقره سرقت به مقام قضائی معرفی شدند.

سارق ارزهای گردشگر چینی دستگیر شد

● فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری سارق ارزهای یک گردشگر چینی کمتر از ۱۲ ساعت ازسوی پلیس آگاهی شهرستان کاشان خبر داد. سردار مهدی معصوم‌بیگی اظهار کرد: درپی شکایت یک گردشگر چینی به پلیس آگاهی شهرستان کاشان مبنی‌بر سرقت ۱۱ هزار یورو معادل یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از او توسط راننده یک خودروی سواری، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات از این گردشگر مشخصات سارق را دریافت کردند و با یک کار علمی و تخصصی ویژه موفق شدند او را در کمتر از ۱۲ ساعت شناسایی و دستگیر کنند. سردار معصوم‌بیگی با بیان اینکه فرد سارق، راننده شخصی گردشگر خارجی بود، گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم تمامی وجوه نقد سرقتی کشف و به مال‌باخته بازگردانده شد.

انهدام باند سارقان منازل

● اعضای باند سرقت منازل با اعتراف به ۲۶ فقره سرقت روانه زندان شدند. سرهنگ سید‌صالح بذرگری، فرمانده انتظامی شهرستان طالقان، با اعلام این خبر گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت از منازل خالی از سکنه در سطح شهرستان طالقان، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. او افزود: مأموران با افزایش گشت‌های محسوس و نامحسوس و همچنین به‌کارگیری اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یکی از سارقان شدند و با تعقیب و مراقبت در نهایت متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در ابتدا منکر هرگونه سرقت بود، اما در مواجهه با مدارک و مستندات چاره‌ای جز اعتراف نیاافت و به ۲۶ فقره سرقت منازل خالی از سکنه با همدستی چهار نفر دیگر از دوستانشان اعتراف کرد. سرهنگ بذرگری گفت: پس از اطلاع همدستان متهم از دستگیری او، به یکی از روستاهای اطراف طالقان گریخته و در آنجا مخفی شده بودند که مأموران پس از شناسایی مخفیگاهشان با هماهنگی مقام قضائی هر چهار نفر آنها را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. او درباره شیوه و شگرد سارقان اظهار کرد: متهمان پس از شناسایی منازل خالی از سکنه در نیمه‌های شب از بالای دیوار وارد خانه می‌شدند و با تخریب قفل وارد منزل شده و اقدام به سرقت اموال برقی و کوچک که حمل آنها راحت‌تر بود، می‌کردند.